Band VII., Nr. 2130, Seite 73-74

Graf Ludwig von Spitzenberg und sein Sohn Eberhard verkaufen der Schwester des Ersteren, Agnes, verwitweten Gräfin von Aichelberg, ihren Hof zu Böhringen und ein Schwein jährlich aus ihrer Mühle in Kuchen um 60 Pfund Heller.

Ohne Ortsangabe, 1270. März 7.

In nomine domini. Amen. Quoniam, sicut scriptum est¹, cum superhabundaverit iniquitas, refrigescet caritas multorum, necessarium esse credimus, ut, quicquid inter modernos agitur, litterarum testimonio roboretur, quatinus omnis ambiguitas per eorum notitiam posteris auferatur. Noscant igitur universi tam presentes quam futuri, quod nos Lüdewicus dictus comes de Spizzinberg et filius noster Eberhardus pari consensu et communi voluntate vendidimus sorori nostre Agneti quondam comitisse de Achilberch curiam nostram sitam in Beringin² super colle juxta ecclesiam reddentem annuatim IIII libras in proventibus denariorum caseorum ovorum pullorum atque frumenti nec non unum porcum ex molendino nostro in Chuochin de bono foro II libras valentem annuatim, pro quibus omnibus contulit nobis LX libras Hallensium, promittentes eidem sorori nostre fide corporali ac firmantes cautione iuramenti, ut nullam sibi fraudem vel molestiam quamdiu ipsa vivat in predictis bonis aliquo modo inferamus. Post mortem vero ipsius LX libras Hallensium domino preposito ac conventui de Madilberg infra spatium unius anni absque omni gravitate assignemus, quas predicti domini in remedium^a sororis nostre tenentur distribuere, sicut ipsa cum eisdem fratribus ordinavit. Quod si infra predictum terminum eandem summam denariorum predictae ecclesie integraliter ac finaliter non persolvamus, predicta curia cum omnibus attinentiis suis et cum omni iure proprietatis et libertatis prefatis dominis remaneat in perpetuum.

 Acta sunt hec anno domini MCCLXX., indictione XIII.³, feria VI. post Invocavit. Testes autem huius facti sunt: dominus B. prepositus de Madilberg, Úlricus custos ac frater

^aHier ist *anime* wohl nur aus Versehen weggeblieben.

¹Matth. 24, 12.

²Unterböhringen.

³Die Indiktion stimmt nicht zum Inkarnationsjahr: 1270 hat indictio XIII.

II

Walterus cellerarius, H. miles de Techingin⁴, Gebehardus, H. de Alberingin⁵ ac minister dictus de Azzenwiler et alii quam plures. Ut autem huiusmodi factum perseveret inconcussum et firmum, presentem paginam sigillis patruorum nostrorum, videlicet domini prepositi Augustensis ecclesie ac Ūlrici comitis de Helfenstain, et nostro duximus roborare. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.